החשבון המבקרים
11 מידע בדבר מדיניות לאישור מוקדם של שירותי ביקורת ושירותים שאינם שירותי ביקורת מרואי החשבון המבקרים של החברה
12 נהלי הצבעה
13 הוראות הצבעה
15 כתב מינוי

הודעה בדבר כינוס האסיפה השנתית של בעלי המניות של החברה על פי תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), תש"ס – 2000

ניתנת בזאת הודעה על כינוס האסיפה השנתית של בעלי המניות ("האסיפה" או "האסיפה השנתית") של טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ ("טבע" או "החברה"), שתיערך במשרדי הנהלת החברה, רחוב בזל 5, פתח תקווה, ביום רביעי, 12 בספטמבר 2012, בשעה 16:00.

המועד האחרון לתגובת החברה להודעות עמדה מטעם בעלי המניות של החברה הינו ה- 31 באוגוסט, 2012.

המועד האחרון להמצאת כתבי הצבעה לחברה הינו 72 שעות לפני מועד כינוס האסיפה.

8 באוגוסט, 2012

על פי הוראת הדירקטוריון

ריצ'רד ס. אגוזי

מזכיר החברה

טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ

כתב הצבעה והודעת עמדה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק ראשון

שם החברה: טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ
מס' החברה: 52-0013-954
סוג האסיפה: שנתית
מועד האסיפה: 12 בספטמבר 2012 בשעה 16:00
מקום כינוס האסיפה: משרדי ההנהלה – רח' בזל 5 פתח תקוה
המועד הקובע: 13 באוגוסט 2012

הצגת הדו"חות הכספיים

לרנר ומר ארז ויגודמן. גבי גליה מאור הינה מועמדת חדשה לדירקטוריון ואילו שאר המועמדים הינם חברי דירקטוריון מכהנים. נקבע כי כל המועמדים (למעט ד"ר פרוסט) עומדים בתנאי דירקטור בלתי תלוי על פי כללי בורסת ניו יורק (ה-New York Stock Exchange, להלן - "NYSE") וכן על פי הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות שהותקנו מכוחו. כמו כן המליצה ועדת ממשל תאגידי ומינויים של החברה לדירקטוריון, והדירקטוריון החליט, כי אם ימונה כדירקטור, ד"ר פרוסט ימשיך לכהן כיו"ר הדירקטוריון.

יצוין כי הצבעה לגבי כל מועמד לכהונת דירקטור תיעשה בנפרד.

המועמדים לבחירה כדירקטורים באסיפה שנתית זו:

מר ויגודמן הוא רואה חשבון מוסמך, קיבל תואר ראשון בחשבונאות וכלכלה מאוניברסיטת תל אביב ב-1987, והוא בוגר התוכנית לפיתוח מנהלים בבית הספר למנהל עסקים בהארורד.

מר ויגודמן עומד בקריטריונים של מומחה חשבונאי ופיננסי בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו – 2005 ("תקנות הכשירות") ולכללי הבורסה ורשות ניירות הערך האמריקאית החלים בעניין.

גליה מאור שימשה בין השנים 1995 ו-2012 כנשיאה ומנכ"ל של בנק לאומי לישראל בע"מ, אחרי שכינהה כמשנה למנכ"ל הבנק מ-1991 עד 1995. היא החלה את המסלול המקצועי שלה בבנק ישראל, שם שימשה בתפקידי הנהלה בכירים בין 1963 ל-1989, כולל המפקחת על הבנקים וראש הוועדה המייעצת בעניינים הנוגעים לעסקי בנקאות בין 1982 ל-1987.

כפי שאושר בעבר על ידי בעלי המניות, טבע תמשיך להעמיד לרשותו של פרופ' מני בתפקידו כסגן יו"ר הדירקטוריון, שירותי משרד ומזכירות, וכן תחזיר לו, בהתאם למדיניות החברה, הוצאות סבירות ונחוצות שהוציא במסגרת תפקידו בחברה.

הצעה מס' 4: אישור תיקונים לתקנון ההתאגדות של החברה

לאור השינויים שחלו בחוק החברות ובחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, וכן נוכח הגידול המשמעותי בהיקף פעילותה של החברה, ההתרחבות המשמעותית של עסקיה הגלובלים והמורכבות הגוברת של פעילותה, כמפורט לעיל, מאז אימוץ תקנון החברה על ידי בעלי המניות באסיפה השנתית לשנת 2001, מוצע לערוך תיקונים מסוימים לתקנון החברה.

בהתאם לתקנון ההתאגדות של החברה, קבע דירקטוריון החברה כי לשם אישור הנושא בהצעה 4 שעל סדר היום (אישור תיקונים לתקנון ההתאגדות של החברה) הרוב הנדרש הוא שבעים וחמישה אחוזים (75%) מקולות המצביעים באסיפה.

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות (שיונפק בהתאם לקבוע בתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000) (במסמך זה "אישור בעלות"). אישור הבעלות יומצא לחברה עד 72 שעות לפני מועד ההצבעה.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף צילום תעודת הזהות/ הדרכון/ תעודת ההתאגדות וצילום כאמור יומצא לחברה עד 72 שעות לפני מועד ההצבעה.

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה והודעות עמדה): רח' בזל 5,

הצעת רכש מיוחדת

א. מבוא

פירוש

1. בתקנון זה תפורשנה המלים שבטור הראשון בטבלה הבאה בהתאם לפירוש שניתן להם בשורה המקבילה בטור השני שבה, וזאת כל עוד אין בגוף הענין או בהקשר עמו דבר הסותר אותה משמעות או שאינו מתיישב עמה.

<u>פירושים</u> <u>מילים</u>
טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ. "החברה"
חוק החברות, התשנ"ט - 1999, וכל חוק אחר המחליף או מתקן אותו אשר חל על החברה ושהנו בר תוקף באותו הזמן. " <u>החוק החברות</u> "
תקנון החברה כפי שנוסח כאן או כפי שיהיה בתוקף מזמן לזמן. " <u>תקנון זה</u> "
הדירקטורים, או במקרה של פחות משניים – הדירקטור, של החברה באותו הזמן. " <u>הדירקטורים</u> "
הדירקטוריון שהוקם לפי תקנון זה. " <u>הדירקטוריון</u> "
המשרד הרשום של החברה בכל זמן. " <u>המשרד הרשום</u> "
מרשם בעלי המניות של החברה שיש לנהלו בהתאם להוראות החוק <u>החברות</u> . " <u>המרשם</u> "
חודש גריגוריאני. " <u>חודש</u> "
שנה גריגוריאנית. " <u>שנה</u> "
מנהל כללי בהתאם להוראות <u>החוק החברות</u> . " <u>מנכ"ל</u> "
רואה חשבון מבקר, כהגדרתו בחוק <u>החברות</u> . " <u>רואה החשבון</u> "
כהגדרתו בחוק <u>החברות</u> . " <u>נושא משרה</u> "
<u>חוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968, וכל חוק אחר המחליף או מתקן אותו אשר חל על החברה ושהנו בר תוקף באותו הזמן.</u> " <u>חוק ניירות ערך</u> "
<u>כהגדרת מונח זה בסעיף 17 להלן.</u> " <u>מרשם נוסף</u> "